

Cenová ponuka

príloha č. 1 k ZoD

Názov stavby: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

REKAPITULÁCIA				
položka	názov	cena bez DPH/€	DPH 20%	cena s DPH/€
1.	Hojdačka Hniezdo	6555,30	1311,06	7866,36
2.	Fitdráha	14394,88	2878,976	17273,86
3.	Pieskovisko	1702,80	340,56	2043,36
4.	Infotabuľa	338,93	67,786	406,72
5.	Lavička	2556,72	511,344	3068,06
6.	Smetiak	1316,20	263,24	1579,44
7.	Kolotoč	11608	2321,6	13929,60
SPOLU:		38 472,83 €	7 694,57 €	46 167,40 €

Veri

IČO: 46 1
wwTomáš Kyselica, konateľ spoločnosti
Veríme v Zábavu, s.r.o.

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Miesto: xxx

Spracoval:

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						2185,10	2 622,120
1	Zemné práce					187,00	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,600	120,00	72,00	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		115,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hĺbky tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000			20
2 Zakladanie						66,00	
5	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,600	110,00	66,00	20
762 Konštrukcie tesárske						1226,50	
6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a slúpy	m	23,000	33,00	759,00	20
7	592173300	Hranol, stojka AG hobľ.vysuš	m ³	0,500	800,00	400,00	20
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m ³	0,500	55,00	27,50	20
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	80,00	40,00	20
766 Konštrukcie stolárske						35,00	
10	615180142	Vláčik s hniezdom	ks	1,000	25,00	25,00	20
11	614354050	Hniezdo	ks	1,000	10,00	10,00	20
767 Konštrukcie doplnkové						630,60	
12	553521910	Kľb	ks	2,000	20,00	40,00	20
13	553000010	Poistka	ks	2,000	20,00	40,00	20
15	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	550,00	550,00	20
14	998767102	Presun hmôt pre nové stolárske doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	6,00	0,60	20
783 Nátery						40,00	
15	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	10,00	10,00	20
16	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	10,00	20,00	20
17	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	10,00	10,00	20

Veríme

IČO: 46 16
www

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských Inkluzívnych ihrísk“

Objekt: FITDRÁHA

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Miesto: xxx

Spracoval:

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

7197,44 8 636,928

1 Zemné práce

300,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jemy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,500	120,00	300,00	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hominy tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

2 Zakladanie

275,00

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	2,500	110,00	275,00	20
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----

762 Konštrukcie tesárske

5646,04

6	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	1 000,00	100,00	20
7	762712140	Montáž priestor vlnz konštrukcií z hraneného reziva krov a slúpy	m	108,200	30,00	3186,00	20
8	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	2,224	900,00	2001,60	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	60,00	133,44	20
10	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	40,00	100,00	20
11	998762102	Presun hmôl pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	50,00	125,00	20

766 Konštrukcie stolárske

25,00

12	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	25,00	25,00	20
----	-----------	-------------------	----	-------	-------	-------	----

767 Konštrukcie doplnkové kovové

621,40

13	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	25,00	175,00	20
14	553000010	Laná	m	63,700	7,00	445,90	20
15	998767102	Presun hmôl pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	5,00	0,50	20

783 Nátery

330,00

16	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	15,00	75,00	20
17	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	15,00	150,00	20
18	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	15,00	105,00	20

Ve
IČO: 46

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: PIESKOVISKO ČLN

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Miesto: xxx

Spracoval:

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Práce a dodávky						1702,80	2 043,360	
1	Zemné práce						142,80	
1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,840	170,00	142,80	20	
2	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20	
3	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20	
4 Vodorovné a kompletne konštrukcie						0,00		
4	311272208	Piesok	m ³	0,000		0,00	20	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						4,00		
5	76590-1123	Geotextília	m ²	4,000	1,00	4,00	20	
762 Konštrukcie tesárske						1476,00		
6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	53,00	689,00	20	
7	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m ³	0,537	1 000,00	537,00	20	
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	80,00	200,00	20	
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	100,00	50,00	20	
766								
783 Nátery						80,00		
11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	20,00	20,00	20	
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	20,00	40,00	20	
13	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	20,00	20,00	20	

IČO: 4

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: LAVIČKA

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezlnou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Miesto: xxx

Spracoval:

Dátum: 2021

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

319,59 383,508

1

Zemné práce

34,56

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,288	120,00	34,56	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr 1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

31,68

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,288	110,00	31,68	20
---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----

762

Konštrukcie tesárske

234,60

6	762712140	Montáž priestor vlnz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	6,200	8,00	49,60	20
7	592173300	Hranol , stojka AG hof.vysuš	m ³	0,100	1 555,00	155,50	20
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m ³	0,100	95,00	9,50	20
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	l	0,100	200,00	20,00	20

783

Nátery

18,75

10	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synl. 1x olej napúšťací	kg	0,500	15,00	7,50	20
11	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	15,00	7,50	20
12	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	15,00	3,75	20

IČO



ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: INFOTABUĽA

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Spracoval:

Miesto: xxx

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						338,93	406,710
1	Zemné práce					25,20	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	0,210	120,00	25,20	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neuhnulého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20
2	Zakladanie					23,10	
5	275321117	Základové pátky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,210	110,00	23,10	20
764	Konštrukcie klampiarske					40,43	
6	764352213	Montáž tabuľového plechu	m ²	0,385	15,00	5,78	20
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m ²	0,385	90,00	34,65	20
762	Konštrukcie tesárske					250,20	
8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stĺpy	m	5,800	9,00	52,20	20
9	592173300	Hranol , stojka AG hobl' vysuš	m ³	0,100	80,00	8,00	20
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m ³	0,100	1 800,00	180,00	20
11	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	100,00	10,00	20
783	Nátery					18,75	
12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	15,00	7,50	20
13	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	15,00	7,50	20
14	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	15,00	3,75	20

IČO: 4

ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: SMETIAK

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Miesto: xxx

Spracoval:

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

329,05 394,860

1

Zemné práce

12,60

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,105	120,00	12,60	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z homín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000		0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

11,55

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m3	0,105	110,00	11,55	20
---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----

764

Konštrukcie klampiarske

210,00

6	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	5,00	75,00	20
7	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	9,00	135,00	20

762

Konštrukcie tesárske

85,90

8	762712140	Montáž priestor vjazd konštrukcií z hraneého reziva krov a slúpy	m3	0,030	30,00	0,90	20
9	592173300	Hranol , stojka AG hobf.vysuš	m3	0,030	1 490,00	44,70	20
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	80,00	40,00	20
11	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	10,00	0,30	20

783

Nátery

9,00

12	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	15,00	4,50	20
13	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lásúra	kg	0,300	15,00	4,50	20

IČO



ROZPOČET

Stavba: „Výstavba detských inkluzívnych ihrísk“

Objekt: KOLOTOČ

Časť: xxx

Objednávateľ: xxx

Zhotoviteľ: Verime v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín, IČO: 46167145

Spracoval:

Miesto: xxx

Dátum: 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

5804,00 6 964,800

1

Zemné práce

336,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	2,800	120,00	336,00	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 5000 m	m ³	0,000		0,00	20
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	0,000		0,00	20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m ³	0,000		0,00	20

2

Zakladanie

88,00

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. B25 - B30	m ³	0,800	110,00	88,00	20
---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	----

767

Konštrukcie doplnkové

5380,00

6	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	5 380,00	5380,00	20
---	------------	---------------	----	-------	----------	---------	----

